de 4.80 x 8.40 metros ou maior; 

 Número de Degraus: 24 degraus (2x12 degraus); 

 Largura do degrau: 35 cm; 

Peso: máximo de 23 Kg. 

Preços coletados: 
18/06/2025 – https://pncp.gov.br/app/contratos  

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  
R$ 7.413,40 (Sete mil quatrocentos e treze reais e quarenta centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 30/07/2025 – com início às 10 horas.  
Até 05/08/2025 – com término às 10 horas.  

PERÍODO DE LANCES 
De 06/08/2025 – com início às 09 horas.  
Até 06/08/2025 – com término às 15 horas. 
Tempo de duração: